Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом
детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел./факс 435-07-45

ПРИКАЗ № j ^ /Д

<ij / 7 > 2 0 * ^ г о д а

06 утверждении положения о реализации
дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программ
с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий

На основании Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020
№121 «О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) (с изменениями от 18.03.2020 № 127, от
24.03.2020 № 156), Распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от
24.03.2020 № 818-р «Об организации деятельности образовательных учреждений
Санкт-Петербурга», в целях профилактики среди учащихся заболеваний новой
коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о реализации дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программ с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий от 26.03.2020 (Приложение 1).

Исп.: Кравчук М.Н.
1 экз.: в дело 03.0